



平成 24 年 2 月 13 日

各 位

会社名 多木化学株式会社
代表者名 代表取締役社長 多木 隆元
(コード 4025 大証一部)
問合せ先 取締役総務人事部統括マネージャー
前田 治彦
(TEL. 079-437-6002)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2 月 13 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 24 年 3 月 29 日開催予定の第 93 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第 2 条（目的）に事業目的の追加及び変更を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 24 年 3 月 29 日（木）

定款変更の効力発生日 平成 24 年 3 月 29 日（木）

以 上

(下線は変更部分を示しております。)

現行定款	変更案
第 1 章 総 則	第 1 章 総 則
第 1 条 【 条文省略 】	第 1 条 【現行定款どおり】
(目 的)	(目 的)
第 2 条 当社は、次に掲げる事業を営むことを目的とする。	第 2 条 【現行定款どおり】
(1) 化学肥料、農薬、工業薬品、医薬品、医薬部外品、医療用材料、その他の化学製品およびその原料の製造、加工および売買	(1) 化学肥料、農薬、工業薬品、医薬品、医薬部外品、 <u>化粧品、食品</u> 、医療用材料、その他の化学製品およびその原料の製造、加工および売買
(2) 一般肥料、飼料およびその原料の製造、加工および売買	(2) 【現行定款どおり】
(3) 発酵工業製品の製造、加工および売買	(3) 【現行定款どおり】
(4) 金属およびその化合物の製造、加工および売買	(4) 【現行定款どおり】
(5) 建築材料の製造、加工および売買	(5) 【現行定款どおり】
(6) 農林水産用資材の製造、加工および売買	(6) 【現行定款どおり】
(7) 農林水産物の栽培ならびに養殖、加工および売買	(7) 【現行定款どおり】
(8) 石炭、石油、液化石油ガスおよび油脂ならびにこれらの器具の売買	(8) 【現行定款どおり】
(9) コンピュータ、通信機器、電子機器および電気機器の売買	(9) 【現行定款どおり】
(10) 情報処理システム、通信システムおよびソフトウェアの開発および売買	(10) 【現行定款どおり】
(11) 各種自動車の整備、売買およびリース代行	(11) 【現行定款どおり】
【 新 設 】	<u>(12) 自家用自動車有償貸渡業</u>
<u>(12)</u> 各種プラント、機器の設計、施工、製作および売買	<u>(13)</u> 【現行定款どおり】
<u>(13)</u> 土木、建築および造園工事の設計、施工、監理	<u>(14)</u> 【現行定款どおり】
<u>(14)</u> 鉱業に関する事業	<u>(15)</u> 【現行定款どおり】
<u>(15)</u> 文化、スポーツおよびサービスに関する事業	<u>(16)</u> 【現行定款どおり】
<u>(16)</u> 不動産の売買、賃貸借および管理	<u>(17)</u> 【現行定款どおり】
<u>(17)</u> 産業廃棄物および一般廃棄物の収集、運搬、処理および再生に関する事業	<u>(18)</u> 【現行定款どおり】
<u>(18)</u> 古物商	<u>(19)</u> 【現行定款どおり】
<u>(19)</u> 金属くず商	<u>(20)</u> 【現行定款どおり】
<u>(20)</u> 以上各号に付帯した工事に関する設計、監理および施工	<u>(21)</u> 【現行定款どおり】
<u>(21)</u> 以上各号に掲げる製品および技術の輸出、輸入および売買	<u>(22)</u> 【現行定款どおり】

現行定款	変更案
<p>(22) 貨物自動車運送事業および貨物運送取扱事業</p> <p>(23) 内航海運送事業および港湾運送事業</p> <p>(24) 倉庫業</p> <p>(25) 通関業</p> <p>【 新 設 】</p> <p>(26) 損害保険の代理業および生命保険の募集に関する業務</p> <p>(27) 経営上必要と認める他会社の株式所有ならびに投資</p> <p>(28) 以上各号に付帯もしくは関連する事業</p>	<p>(23) 【現行定款どおり】</p> <p>(24) 【現行定款どおり】</p> <p>(25) 【現行定款どおり】</p> <p>(26) 【現行定款どおり】</p> <p>(27) 保税蔵置場業</p> <p>(28) 【現行定款どおり】</p> <p>(29) 【現行定款どおり】</p> <p>(30) 【現行定款どおり】</p>
<p>第3条～第5条</p> <p>【 条文省略 】</p>	<p>第3条～第5条</p> <p>【現行定款どおり】</p>
<p>第2章 株 式</p>	<p>第2章 株 式</p>
<p>第6条～第12条</p> <p>【 条文省略 】</p>	<p>第6条～第12条</p> <p>【現行定款どおり】</p>
<p>第3章 株主総会</p>	<p>第3章 株主総会</p>
<p>第13条～第18条</p> <p>【 条文省略 】</p>	<p>第13条～第18条</p> <p>【現行定款どおり】</p>
<p>第4章 取締役および取締役会</p>	<p>第4章 取締役および取締役会</p>
<p>第19条～第26条</p> <p>【 条文省略 】</p>	<p>第19条～第26条</p> <p>【現行定款どおり】</p>
<p>第5章 監査役および監査役会</p>	<p>第5章 監査役および監査役会</p>
<p>第27条～第33条</p> <p>【 条文省略 】</p>	<p>第27条～第33条</p> <p>【現行定款どおり】</p>
<p>第6章 計 算</p>	<p>第6章 計 算</p>
<p>第34条～第36条</p> <p>【 条文省略 】</p>	<p>第34条～第36条</p> <p>【現行定款どおり】</p>

以上